
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TuB Bocholt II R

I II III IV V VI Punkte
7 1 5 13 11 2

2512 4
17:9 18:9

╳

16
2
17

4
18

7
21

8
25

9
Auszeit

Ende
15:35 B  SC Union Lü… S

I II III IV V VI Punkte
3 7 6 11 4 12

142
12:21

1
8

2
9

3
10

4
14

6 7 Auszeit

7:13
10:20

S
A
T
Z

2

Start
15:38 B  SC Union Lü… R

I II III IV V VI Punkte
12 3 7 6 2 4

148
13:22

╳

11
1
12

3
13

4
14

5 7 Auszeit

4:12
13:21

Ende
15:59 A  TuB Bocholt II S

I II III IV V VI Punkte
12 11 5 7 4 2

251 13
14:5 14:5

4
17

6
18

9
23

13
25

15 16
Auszeit

16:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 4 wU16
Frauen

A  TuB Bocholt II vs. SC Union Lüdinghausen II B
Spiel 18 05.11.2023 15:00 Uhr

Langenberghalle
46397 Bocholt

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TuB Bocholt II 8/14

1 Kretschmer, Paula X
2 Lensing, Mara X
4 Pavlovic, Nina X
5 Marangoz, Zara X
7 Bielefeld, Jette-Marie X

11 Deing, Matilda X
12 Lüth, Marie X
13 Katemann, Mara X

A  Libero

A  Offizielle

T Koch, Maike

C

B  SC Union Lü… 12/14
1 Heinemann, Lisa
2 Rubachuk, Daria X
3 Friesicke, Marlene X
4 Maiß, Greta X
5 Smilovitskiy, Katharina
6 Nieweler, Hanna X
7 Maiß, Freda X
8 Ribatschuk, Sorjana X
9 Kostohlodova, Sofia

11 Fink, Nelly X
12 Witteler, Emilia X
13 Braße, Clara X
B  Libero
13 Braße, Clara X
B  Offizielle

CT Dachauer , Vasyl E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TuB Bocholt II SC Union Lü… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 35 14 0 1 2
1 2 1 25 2 21 14 0 1 2

3
1 4 2 50 56 28 0 2 4
Start: 15:00 Ende: 15:59 Dauer: 0:59

Sieger: TuB Bocholt II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kaya, Ela 1
2 Freitag, Karla 2

Schr. Priebs, Milla
Assist. Priebs, Milla

Dokument erstellt: 05.11.2023 16:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


