

Oberliga 4 wU16

Frauen

A TuB Bocholt II vs. SC Union Lüdinghausen II B

Spiel 18

05.11.2023 15:00 Uhr

Langenberghalle 46397 Bocholt



12/14

			S		art :00	A) TuB	Bocho	lt II	R	En 15:		В	SC Ui	nion L	ü	s
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellung	Ŧ	7	1	5	13	11	2		3	7	6	11	4	12	
ınılə	Spielernr		<u>.</u>	12				4		25				2			14
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	17:9				18:9					12:2:				
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 16	2 17	4 18	7 21	8 25	9	Auszeit	1 8	2 9	3 10	4 (14)	6	7	Auszeit 7:13 10:20

S		art :38	В) sc u	nion L	ü	R		ide :59	A	s			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	12	3	7	6	2	4		12	11	5	7	4	2	
<u> </u>					8		14		1		13			25
Z					13:22				14:5		14:5			
2	X 11	1 12	3 13	4 14)	5	7	Auszeit			9 23	13 25	15	16	Auszeit
							4:12 13:21							16:11

T Koch, Maike

	А	ufschlagfolge	S	T	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
gun	St	artaufstellung Spielernr.	т.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	-	7																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

								B	SC Union Lü 1	2/14
					(A)	TuB Bocholt II	8/14	1	Heinemann, Lisa	
							1.7	2	Rubachuk, Daria	Х
					1	Kretschmer, Paula	Х	3	Friesicke, Marlene	Х
					2	Lensing, Mara	Х	4	© Maiß, Greta	Х
					4	Pavlovic, Nina	Х	5	Smilovitskiy, Katharina	╅
					5	Marangoz, Zara	Х	6	Nieweler, Hanna	Х
					7	Bielefeld, Jette-Marie	Х	7	Maiß, Freda	Х
					11	Deing, Matilda	Х	8	Ribatschuk, Sorjana	Х
					12	C Lüth, Marie	Х	9	Kostohlodova, Sofia	+
					13	Katemann, Mara	Х	11	,	Х
nisse								12	Witteler, Emilia	Х
SC Ur		Lü.	(1	3)	(A)	Libero		13	Braße, Clara	Х
Dauer	Р		W	-				(B) Libero	
35	14	0	1	2	(A)	Offizielle		13	Braße, Clara	Х
21	14	0	1	2		, O III LIONO		(B) Offizielle	
		. –						\sim	,	

CT Dachauer , Vasyl

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Kaya, Ela		1	
2	Freitag, Karla		2	
			Schr	Drighe Milla

Assist. Priebs, Milla

Dokument erstellt: 05.11.2023 16:03 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 15:00 Ende: 15:59 Dauer: 0:59

56 28 0 2 4

2:0

(A) TuB Bocholt II SC Union Lü.. Satz

1

2

0 2 1 25

1 2 1 **25**

1 4 2 50

Sieger: TuB Bocholt II

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP